

Årsredovisning

Högberg Invest AB

556894-7096

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Högberg
2025-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Strömsunds kommun bedriver i huvudsak produktion och försäljning av livsmedel, främst bär, samt även konsultuppdrag inom försäljning. Även försäljning och uthyrning av entreprenadmaskiner och övriga fordon.

Bolaget har inte haft någon anställd under året och inte betalat ut någon lön.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	100 687	365 904	396 965	616 388
Resultat efter finansiella poster	-173 124	17 488	78 538	174 403
Soliditet %	35	42	26	59

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskat antal kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	636 922	392 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		392 587	-392 587
- Årets resultat			378 439
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 029 509	378 439

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 029 509
Årets resultat	378 439
Summa	1 407 948

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 407 948
Summa	1 407 948

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	100 687	365 904
Övriga rörelseintäkter	60 333	2 411
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 020	368 315
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-86 300	-52 015
Övriga externa kostnader	-120 117	-211 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-128 750	-87 867
Summa rörelsekostnader	-335 167	-351 141
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-174 147</i>	<i>17 174</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	908	466
Räntekostnader och liknande resultatposter	115	-152
Summa finansiella poster	1 023	314
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-173 124</i>	<i>17 488</i>
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	800 000	450 000
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner	650 000	450 000
<i>Resultat före skatt</i>	<i>476 876</i>	<i>467 488</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-98 437	-74 901
<i>Årets resultat</i>	<i>378 439</i>	<i>392 587</i>

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	204 633	189 050
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		204 633	189 050
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	2 930 440	1 880 440
Fordringar hos koncernföretag	4	1 000 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	157 088	157 088
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 112 528	2 062 528
Summa anläggningstillgångar		4 317 161	2 251 578
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 968	44 780
Övriga fordringar		21 274	13 776
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		89 242	58 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 671	277 238
<i>Summa kassa och bank</i>		46 671	277 238
Summa omsättningstillgångar		135 913	335 794
SUMMA TILLGÅNGAR		4 453 074	2 587 372

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 029 509	636 922
Årets resultat	378 439	392 587
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 407 948	1 029 509
Summa eget kapital	1 457 948	1 079 509
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	150 000	0
Summa obeskattade reserver	150 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	600 000
Skulder till koncernföretag	2 090 000	181 017
Övriga skulder	0	-600 000
Summa långfristiga skulder	2 090 000	181 017
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 431	0
Skatteskulder	111 562	13 125
Övriga skulder	625 134	1 305 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 000
Summa kortfristiga skulder	755 126	1 326 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 453 074	2 587 372

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	416 000	416 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	324 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-220 000	-
Utgående anskaffningsvärden	520 000	416 000
Ingående avskrivningar	-226 950	-139 083
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	40 333	-
Årets avskrivningar	-128 750	-87 867
Utgående avskrivningar	-315 367	-226 950
Redovisat värde	204 633	189 050

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 880 440	1 880 440
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 050 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 930 440	1 880 440
Redovisat värde	2 930 440	1 880 440

Uppgifter om dotterföretagen 2025

	Org.nr	Antal andelar	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Ritjel AB	559254-0917	500	100	100	25 000
Västiöns Vilda Produkter AB	556656-0032	1 000	100	100	1 855 440
Nya Ivars Bil AB	559516-1117	250	100	100	1 025 000
Inlandsbolaget AB	559522-8981	500	100	100	25 000

Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Antal andelar	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Redovisat värde
Ritjel AB	559254-0917	500	100	100	25 000
Västiöns Vilda Produkter AB	556656-0032	1 000	100	100	1 855 440

Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2025-05-31 2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	1 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	0
Redovisat värde	1 000 000	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-05-31 2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	12 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 500
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-05-31 2024-05-31

Ingående anskaffningsvärden	157 088	257 088
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Reglerade fordringar	-	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	157 088	157 088
Redovisat värde	157 088	157 088

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Veronica Runsten, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Strömsund

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Simon Högberg

Simon Högberg

2025-11-23